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Programspecifika Uthildningens 6vergripande mdl &r att utveckla kunskap om och erfarenhetsgrundad
mal kompetens for att kunna |6sa ekonomiska, juridiska och tekniska problemstélIningar vid
forandringar av fastigheters anvandning.
For den ekonomisk/juridiskainriktningen géller speciellt att kunnatilldmpalagar,
bestdmmel ser och regler som bert¢r fastigheter. For den tekniska inriktningen och
ingenjorsinriktningen géller att kunna samlain, hantera och presentera geografisk
information.

Kunskaper och forstéelse
Efter genomgangen uthildning skall studenten ha forstaelse for och kunskaper i:
- lantméteriteknik och nérliggande och stodjande huvudomraden.

Fardighet och formaga

Genom uthildningen skall studenten ha utvecklat fardigheter och férmagor att:

- hantera fastighetsréttsliga problemstélIningar i vid bemérkelse

- samlain, bearbeta och presentera fastighetsrel aterad och annan geografisk information
- forstd samhallets behov av geografisk infrastruktur

- att anvanda moderna instrument och programvaror for insamling och bearbetning av
geografisk information.
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http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/programme.pdf?identifier=TGLAK.TEKN&revisionId=212&lang=sv
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/programme.pdf?identifier=TGLAK.TEKN&revisionId=279&lang=sv
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/programme.pdf?identifier=TGLAK.TEKN&revisionId=318&lang=sv

Kunskap och
forstéelse

Fardighet och
formaga

Varderingsformaga
och for hallningssitt

Innehall och
upplagg

V érderingsformaga och forhall ningssétt

Studenten skall efter utbildningen:

- visaformaga att inom respektive specialisering gora bedémningar av arbetsmetoder
- kunna f6lja kunskapsutvecklingen inom huvudomradet.

Omfattning

K andidatexamen uppnés efter att studenten fullgjort
kursfordringar om 180 hiogskolepodng med viss inriktning som
varje hdgskola sjdv bestémmer, varav minst 90 hdgskol epoéng
med successiv fordjupning inom det huvudsakliga omrédet
(huvudomradet) for uthbildningen.

For kandidatexamen skall studenten

- visakunskap och forstéel se inom huvudomradet for

utbildningen, inbegripet kunskap om omradets vetenskapliga
grund, kunskap om tillampliga metoder inom omrédet, fordjupning
inom négon del av omrédet samt orientering om aktuella
forskningsfrégor.

For kandidatexamen skall studenten

- visaformaga att soka, samla, vérdera och kritiskt tolka
relevant information i en problemstélining samt att kritiskt
diskutera foreteel ser, fragestalIningar och situationer,

- visaformaga att savstandigt identifiera, formuleraoch
|6sa problem samt att genomféra uppgifter inom givnatidsramar,

- visaformaga att muntligt och skriftligt redogora for och
diskuterainformation, problem och l8sningar i dialog med olika
grupper, och

- visa sadan fardighet som fordras for att javstandigt arbeta
inom det omréde som uthildningen avser.

For kandidatexamen skall studenten

- visaférméaga att inom huvudomradet for utbildningen gora
beddmningar med hansyn till relevanta vetenskapliga,
samhélleliga och etiska aspekter,

- visainsikt om kunskapens roll i samhéllet och om méanniskors
ansvar for hur den anvands, och

- visaférméaga att identifiera sitt behov av ytterligare
kunskap och att utveckla sin kompetens.

Lantméateriteknik &r ett tvarvetenskapligt huvudomrade som omspanner de traditionel It
sérbehandlade amnesomradena ekonomi, juridik och teknik.

Specifikt omfattar huvudomradet L antmateriteknik fastighetsbestandets forvaltning,
utveckling och betydelse for samhéll shyggnadsprocessen genom integrering av ekonomi,
juridik och teknik.

Huvudsaklig uppléaggning

Lantmé&tarprogrammet kombinerar kurser till examina som man i kontakter med
arbetsmarknaden vet att det finns behov av. Programmet innehdller tv&inriktningar som leder
till filosofie kandidatexamen 180 hp och en inriktning som leder till

hogskol eingenjdrsexamen 180 hp. For den tekniska inriktningen och ingenjorsinriktningen
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Ovrigt examen

Examensbenamning

Forkunskaper

sker samlasning till dvervagande del. Samléasning sker aven med ekonomisk/juridisk
inriktning liksom med andra utbildningsprogram pa hogskolan.

Lantmétarprogrammet har en struktur av projektbaserad inlérning som efterhand okar fran
mer faktabaserade kunskaper till rena projekt och det avslutande examensarbetet.

Sjélvstandigt arbete (examensarbete)

Foér kandidatexamen skall studenten inom ramen for
kursfordringarna ha fullgjort ett gévstéandigt arbete

(examensarbete) om minst 15 hogskol epoang inom huvudomrédet for
utbildningen.

Ovrigt
For kandidatexamen med en viss inriktning skall ocksa de

preciserade krav gélla som varje htgskola gjélv bestdmmer inom
ramen for kraven i denna examensbeskrivning.

Fil osofie kandidatexamen

Grundléggande behdrighet +

Studentinflytande

Arskurs1

Period

1:1

1.1

1:2

1.2

1:3

Kurskod

MAGO031

SBGO11

SBGO051

SBGO081

SBG012

Engelska 6, Matematik 3b / 3¢, Samhéllskunskap 1 b/ 1al+1a2.

Eller:

Engelska B, Matematik C, Samhallskunskap A

Uthildningsrad ska knytas till utbildningsprogrammet. Uthildningsledaren skaingdi rédet och
vara ordférande och sammankallande. Utbildningsradets syfte &r att ge studenter och

foretradare for yrkesliv/samhélle inflytande 6ver utbildningsprogrammen.

Programstudenterna ska arligen ges méjlighet att |amna synpunkter pa

utbildningsprogrammet genom en programutvérdering. Programutvérderingen ska ske genom
anvéndandet av hdgskolegemensamt utvéarderingsverktyg. Sammanstallning av

utvérderingsresultatet skaldmnas till Utbildnings- och forskningsndmnden.

Bendmning
Algebra och geometri

Introduktion till hogre studier

Geogr afisk informationsteknik

Fysisk detaljplanering

Fastighetshildningsteknik |
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Férdjupning Poang

GIN

GIN

GIN

GIN

GIN

7,5hp

7,5hp

7,5hp

7,5hp

7,5hp

Omréade
M atematik

Samhaéll splaneri
ng, Geografi,
Lantméteritekni
k

Samhéllsplaneri
ng, Geomatik,
Geogréfi,
Lantméteritekni
k

Samhaéll splaneri

ng,
Lantmaéteritekni
k

Lantméateritekni


http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=MAG031&revisionId=3767
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG011&revisionId=4116
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG051&revisionId=4779
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG081&revisionId=4783
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG012&revisionId=4118

1:3 SBG308

1:4 SBG010

1:4 SBG307

Arskurs?

Period  Kurskod
2:1 SBGO013

2:1 SBG326

2:2 SBG314
2:2 SBG311
2:3 SBG327
2:3 SB212B

2:4 SBG305
2:4 SB203B

Arskurs3

Period Kurskod
31 SBG382

Geodetiska ber&kningsmetoder

Kartografi och CAD

Grundlaggande matningsteknik

Benadmning

Geovetenskap och geoteknik

Geodetiska faltévningar

Geodetisk matoséker hetsteori och
natutjamning

Samhallets forvaltning och utveckling

Byggmaétning och organisation

Digital Fotogrammetri

Fastighetsbildningsteknik 11

Geodeti ska matinstrument

Bendmning

GlSraster/vektor
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GI1F

GIN

GI1F

Fordjupning

GIN

GI1F

GI1F

GI1F

GI1F

GI1F

GI1F

GI1F

Foérdjupning

GI1F

7,5hp

7,5hp

7,5hp

Poang

7,5hp

7,5hp

7,5hp

7,5hp

7,5hp

7,5hp

7,5hp

7,5hp

Poang

7,5hp

k

Geomatik,
Lantméateritekni
k

Geomatik,
Lantmateritekni
k

Geomatik,
Lantméateritekni
k

Omréde

Samhaéllsplaneri
ng, Geografi,
Lantméteritekni
k

Geomatik,
Lantmateritekni
k

Geomatik,
Lantméateritekni
k

Lantméateritekni
k

Lantméateritekni
k

Geomatik,
Lantmateritekni
k

Lantméateritekni
k

Geomatik

Omréde

Samhéllsplaneri
ng, Geospatial
informationsvet
enskap,
Geomatik,


http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG308&revisionId=4085
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG010&revisionId=4106
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG307&revisionId=4089
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG013&revisionId=3931
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG314&revisionId=5543
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG314&revisionId=5543
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG311&revisionId=4108
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SB212B&revisionId=3999
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG305&revisionId=3569
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SB203B&revisionId=2539
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG382&revisionId=4782

31

3.2

3.2

3.3

33

34

SB205C

TMG500

SBG553

SBG302

SBG209

SB298C

Laserskanning fran marken och luften

Vetenskaplig teori och skrivande

Fjarr- och GlS-analys

Byggméatning och arbetsledning

Geodetiska referenssystem

Examensarbete for filosofie/teknologie
kandidat i lantméteriteknik
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GI1F

G2F

GI1F

GI1F

G2F

G2E

7,5hp

7,5hp

7,5hp

7,5hp

7,5hp

15hp

Geogréfi,
Lantmateritekni
k

Geomatik,
Lantméateritekni
k

Samhéllsplaneri
ng, Industriell
ekonomi,
Elektronik,
Geomatik,
Byggnadsteknik
, Datavetenskap,
Tillampad
geografisk
informationstek
nologi,
Geogréfi,
Energisystem,
Maskinteknik,
Lantmaéteritekni
k

Samhaéll splaneri
ng, Geospatial
informationsvet
enskap,
Geomatik,
Geogréfi,
Lantmaéteritekni
k

Lantméateritekni
k

Geospatial
informationsvet
enskap,
Geomatik,
Lantmaéteritekni
k

Lantméateritekni
k


http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SB205C&revisionId=5358
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=TMG500&revisionId=5035
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG553&revisionId=4791
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG302&revisionId=501
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SBG209&revisionId=5593
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SB298C&revisionId=420
http://utb.hig.se/fafne/app/public/pdf/course.pdf?identifier=SB298C&revisionId=420

